
家庭数                          令和 ７年 １０月吉日 

保護者の皆様 

大 阪 市 立 大 東 小 学 校 

学校長  地丸 大介 

ＰＴＡ会長  薮上 良友 

保健体育委員長 森岡 亜夕美 

給 食 試 食 会 の ご 案 内 

（ＱＲコード再掲） 

 仲秋の候、みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育・

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 このたび、お子さまが日頃食べている給食の献立がどのようなものかを知っていただくた

め、下記のとおり給食試食会を計画いたしました。ご多用のことと存じますが、是非ご参加

くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

１、日  時  令和７年１１月２８日（金） 

           １１:３０～１２:００  給食についての説明・・・多目的室 

           １２:１０～１２:５０  給食試食会・・・・・・・多目的室 

２、定 員 数    ２０名まで（申込多数の場合は、抽選とします。） 

３、献  立  ごはん、いか天、五目汁、おかか菜葉、牛乳 

４、費  用  ２９０円 

５、持 ち 物    エプロン、三角巾、マスク（給食の配膳をお手伝い頂くため） 

６、申込方法  「給食試食会参加アンケート」ページより、 

１１月 ７日（金）までに、お申込みください。 

以下のＱＲコードを読み取って頂くと、 

アンケートページへアクセス可能です。 

※10月 31日に配布しましたお手紙のQRコードに不備がありましたので再掲させていただきます。 

ＵＲＬ : https://forms.gle/yf6Y7v7QUkE6XV436 

 

 

７、納金方法   費用は、給食試食会当日に集めます。領収書は納金時にお渡しします。 

       （おつりが出ないようお願いします。） 

 

８、その他  お子様を連れての参加もできますので、多数の参加をお待ちしております。 


